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AplicaciónOrigenConcepto
ACTIVO 14,751,735.90 64,799,679.47

ACTIVO CIRCULANTE 657,075.33 55,767,040.28
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00 38,887,461.29
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.00 16,879,578.99
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 657,075.33 0.00
INVENTARIO 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 14,094,660.57 9,032,639.19
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 14,094,660.57 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00 3,072,821.67
BIENES MUEBLES 0.00 5,645,225.01
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 314,592.51
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.00 0.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00

PASIVO 0.0030,559,581.38
PASIVO CIRCULANTE 0.0020,248,625.29

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.002,914,120.89
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.002,888,706.06
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.0014,445,798.34
FONDOS BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00

PASIVO NO CIRCULANTE 0.0010,310,956.09
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00799,952.24
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.009,511,003.85
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 80,607,524.950.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.000.00

APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO 80,607,524.950.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 30,872,074.440.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 49,735,450.510.00
REVALUOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



03:49 pm
8-Feb-22

1 de 1

Aplicación
64,799,679.47

55,767,040.28
38,887,461.29
16,879,578.99

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,032,639.19
0.00
0.00

3,072,821.67
5,645,225.01

314,592.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

80,607,524.95
0.00
0.00
0.00
0.00

80,607,524.95
30,872,074.44
49,735,450.51

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00


